CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAIBA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

O Secretário Executivo do Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra notas e classificação do Concurso Público Edital nº 01/2024,
conforme segue:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

56235 31737 Analista Ambiental - Biologia ANDRÉ RIBEIRO LOPES DA SILVA INDEFERIDO

56244 31030 Analista Ambiental - Biologia GABRIEL DOS SANTOS DE AGUIAR DEFERIDO

56188 30033 Analista Ambiental - Biologia JOYCE ANDREIA DOS SANTOS DEFERIDO PARCIALMENTE

56141 30828 Analista Ambiental - Biologia MARIANA ANCORA DA LUZ MOREIRA INDEFERIDO

56183 30097 Analista Ambiental - Geologia
TATIANY CORREIA TAMASHIRO DE
BARROS INDEFERIDO

55942 31306 Analista Ambiental - Geologia VITOR COSTA SILVEIRA DEFERIDO

56121 30557 Analista Ambiental Eng Agronômica  AIRAN MIGUEL DOS SANTOS PANTA INDEFERIDO

56103 30892 Analista Ambiental Eng Agronômica  ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS INDEFERIDO

55948 31071 Analista Ambiental Eng Agronômica  PEDRO LOPES GARCIA DEFERIDO

55968 31447 Analista Ambiental Eng Ambiental  FELIPE LISBOA PERALTA INDEFERIDO

56163 30526 Analista Ambiental Eng Ambiental
LUIZA HELENA FERRAZ SARAIVA
PEGORARO INDEFERIDO

56198 30404 Analista Ambiental Eng Ambiental  MARCEL WADA DEFERIDO

56114 31626 Analista Ambiental Eng Civil MAYARA DA SILVA MORAES INDEFERIDO

56258 31131 Analista Ambiental Eng Civil NATHALIA LOPES ESTEVAM RODRIGUES INDEFERIDO

56184 30106 Analista Ambiental Eng Florestal PATRÍCIA DA ROSA BARBOSA INDEFERIDO

56191 30475 Analista Ambiental Eng Química ARLEN MABEL LASTRE ACOSTA DEFERIDO PARCIALMENTE

56266 30555 Analista Ambiental Eng Química VALENTINA DE MELO CEZAR DE ARAUJO INDEFERIDO

56131 30516 Analista em Gestão - Administração ROBERTO CAETANO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

56254 30502 Analista em Gestão - Administração VANESSA NARESSI INDEFERIDO

55983 30088 Analista em Gestão - Direito CAMILA MARA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

55937 30753 Analista em Gestão - Direito CARLOS EDUARDO FABRICIO RODRIGUES INDEFERIDO

56009 30037 Analista Gestão Eng da Computação BIANCA BADIM FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

56169 30007 Analista Gestão Eng da Computação JOSILDO PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

56007 30562 Assis Técnico Área Administrativa ELLEN SANTOS HORA INDEFERIDO

56130 30617 Assis Técnico Área Administrativa KELLY CRISTHINE GONCALVES INDEFERIDO

55994 30054 Assis Técnico Área Administrativa LEONARDO MORAES DE BORBA DEFERIDO PARCIALMENTE

55986 30728 Assis Técnico Área Administrativa
MARIA AUGUSTA VIEIRA ROCHA NUNES
DE FARIA DEFERIDO

56192 31276 Assis Técnico Área Administrativa SILVANA RAMOS DA SILVA INDEFERIDO

56196 31629 Assis Técnico Área Téc Ambiental ELAINE MARCELA AGUIAR CABRAL DEFERIDO

55944 30133 Assis Técnico Área Téc Ambiental JACQUELINE VASCONCELOS PINTO DEFERIDO

56165 31448 Assis Técnico Área Téc Ambiental JEAN ROBSON DA SILVA RAMOS DEFERIDO

56189 30810 Assis Técnico Área Téc Ambiental LARISSA BRAZ MICHELON INDEFERIDO

56002 30055 Assis Técnico Área Téc Ambiental LEONARDO MORAES DE BORBA DEFERIDO PARCIALMENTE

55987 30730 Assis Técnico Área Téc Ambiental
MARIA AUGUSTA VIEIRA ROCHA NUNES
DE FARIA DEFERIDO

A resposta na íntegra ao recurso interposto poderá ser observada na área restrita de cada candidato no endereço eletrônico –

www.concursosrbo.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São José dos Campos, 24 de maio de 2024.

CLÁUDIO SCALLI
SECRETÁRIO EXECUTIVO

CONSÓRCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

		2024-05-24T09:47:57-0300
	CLAUDIO SCALLI:06091233866